PARCELAS NºS 11 E 13 DESTINADAS À REQUALIFICAÇÃO DA AVENIDA MÁRIO BRITO 

-------- A Câmara Municipal apropriou a informação dos serviços e deliberou, por maioria, com um voto contra: 1 – 

homologar a ata da comissão de avaliação; 2 – adquirir a parcela nº 11, com a área de 230 m2, pelo valor de 

14.493,11€ (catorze mil quatrocentos e noventa e três euros e onze cêntimos) e a parcela nº 13, com a área de 170 m2, 

pelo valor de 10.430,39 € (dez mil quatrocentos e trinta euros e trinta e nove cêntimos), destinadas à requalificação da 

Av. Mário Brito. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------- O voto contra pertenceu ao senhor vereador Pedro José da Vinha Rodrigues Costa.

[...]

PARCELA N.º 15 DESTINADA À REQUALIFICAÇÃO DA AVENIDA MÁRIO BRITO 

--------- A Câmara Municipal apropriou a informação dos serviços e deliberou, por maioria, com um voto contra: 1 – 

homologar a ata da comissão de avaliação; 2 – adquirir a parcela nº 15, com a área de 56 m2, pelo valor de 3.490,00€ 

(três mil quatrocentos e noventa euros), destinada à requalificação da Av. Mário Brito. ----------------------------------------------   

--------- O voto contra pertenceu ao senhor vereador Pedro José da Vinha Rodrigues Costa. ---------------------------------------  

7. CEDÊNCIA DE PARCELA DE TERRENO, EM REGIME DE DIREITO DE SUPERFÍCIE GRATUITO,